İşbu Bilgilendirme Notunun ilan edildiği tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 

sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil 

eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi aşağıda sunulmaktadır:  

Şirketin çıkarılmış sermayesi toplam 240.000.000 (İki Yüz Kırk Milyon) Türk Lirası olup, tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 

240.000.000 (İki Yüz Kırk Milyon) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 42.000.000 adedi nama yazılı A 

Grubu ve 198.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının Şirket’in 

çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın en az %10 (%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu payların yönetim

[...]

Şirket’in Sermayesi 

Madde 6- 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn) 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve SPK’nın [11.02.2021] tarih ve [7/177] sayılı 

izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 525.000.000 (beş yüz 

yirmi beş milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk 

Lirası itibari değerde 525.000.000 (beş yüz yirmi beş 

milyon) adet paya ayrılmıştır.  

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

[2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2025] yılı 

Şirket’in Sermayesi 

Madde 6- 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn) 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve SPK’nın [11.02.2021] tarih ve [7/177] sayılı 

izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 15.000.000.000 (on 

beş milyar) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk 

Lirası itibari değerde 15.000.000.000 (on beş milyar) 

adet paya ayrılmıştır.  

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

[2023-2027] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2027] yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni 

bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi toplam 

[240.000.000,00] (iki yüz kırk milyon) Türk Lirası 

olup, tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası 

değerinde [240.000.000] (iki yüz kırk milyon) adet 

paya ayrılmış olup, bunlardan [42.000.000] adedi 

nama yazılı A Grubu ve [198.000.000] adedi hamiline 

yazılı B Grubu paylardır. A Grubu payların toplamının 

Şirket’in çıkarılmış sermayesinde temsil ettiği oranın 

en az %10 (%10 dahil) olması şartıyla, A Grubu

[...]

Şirket’in Sermayesi 

Madde 6- 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn) 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve SPK’nın [11.02.2021] tarih ve [7/177] sayılı 

izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 525.000.000 (beş yüz 

yirmi beş milyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (bir) Türk 

Lirası itibari değerde 525.000.000 (beş yüz yirmi beş 

milyon) adet paya ayrılmıştır.  

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 

[2021-2025] yılları (5 yıl) için geçerlidir. [2025] yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni 

bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle,